UBND HUYỆN BẾN CẦU          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         VĂN PHÒNG                      Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:              /LCT-VP     Bến Cầu, ngày    12    tháng  6  năm 2017

  LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

 Của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện

 (Từ ngày 12/6 đến 16/6/2017)

Thời gian Nội dung Địa điểm Người thực hiện

Thứ hai

12/6

- Họp UBND huyện tháng 6/2017 (cả ngày)

- HT.UBND h

- CT, PCT

Thứ ba

13/6

- Họp BTV HU (s)

- Họp cho ý kiến phân cấp nhiệm vụ chi và mức chi

kinh phí sự nghiệp bảo vệ môi trường (8h)

- Dự kiến Họp BTC kỷ niệm 70 năm ngày 27/7 (9h30)

- Họp CT, PCT UBND huyện (14h)

- VPHU

- UBND tỉnh

- Phòng họp số 1

- UBND tỉnh

- CT, PCT Hòa

- PCT Mềm

- LĐUB

- CT, PCT

Thứ tư

14/6

- Làm việc với Đảng ủy các xã (cả ngày)

- Họp Tổ lục hồ sơ Nam-Bắc lộ (8h)

- Dự lễ ký kết hỗ trợ, đỡ đầu cho các đồn biên phòng

và các xã biên giới (14h)

- Dự kiến Họp cho ý kiến về phân cấp QLNN về an

toàn thực phẩm thuộc lĩnh vực ngành NN (14h)

- Các xã

- Phòng họp số 1

- TP. Tây Ninh

- UBND tỉnh

- CT, PCT Hòa

- PCT Mềm

- PCT Mềm

- LĐUB

Thứ năm

15/6

- Dự nghe thông báo nhanh kết quả HN Trung ưng 5

khóa XII và thông tin thời sự quý II.2017 (7h30’)

- Dự kiến Họp UBND tỉnh (cả ngày)

- HT.HU

- UBND tỉnh

- CT, PCT

- LĐUB

Thứ sáu

16/6

- Họp TTHU (s)

- Làm việc với phòng Nông nghiệp và PTNT về chăn

nuôi, trang trại với các mô hình trồng trọt, chăn nuôi

mới (8h)

- Họp giao ban khối đảng đoàn thể (c)

- VPHU

- Phòng họp số 1

- VPHU

- CT

- PCT Mềm

- LĐUB

Nơi nhận:
- TTHU, HĐND huyện;

- CT, PCT UBND;

- Phòng ban, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT, VP.

B

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

		2017-06-12T02:06:52+0000
	binhhvt@bencau.tayninh.gov.vn
	Bkav Signature

		2017-06-12T02:17:35+0000
	thanhtruc@bencau.tayninh.gov.vn
	Bkav Signature